
M. Kučinskis: tikai strādājot kopā, spēsim risināt globāla rakstura izaicinājumus

  Publicēts pirms vairāk nekā 7 gadiem

Publicēts: 25.01.2018.

Ministru prezidents Māris Kučinskis ceturtdien, 25.janvārī, Davosā tikās ar Ekonomiskās sadarbības un attīstības organizācijas

(OECD) ģenerālsekretāru Anhelu Guriju.

Tikšanās laikā A. Gurija tika informēts, ka OECD Ekonomikas pārskatā par Latviju aktualizētie jautājumi ir Latvijas politiskās debates

centrā: Runa ir par tādām jomām kā produktivitāte, pieeja veselības pakalpojumiem, kā arī izglītības reforma.

Šogad sadarbībā ar OECD tiek veikti vairāki izvērtējumi Latvijai nozīmīgās jomās: tieslietu sistēmas (komerctiesību) pakalpojumu

kvalitātes izvērtējums, Latvijas pensiju sistēmas izvērtējums, kā arī pētījums par “Iedzīvotāju iekļaušanu darba tirgū”. Latvija plāno

iesaistīties arī OECD pētījumu ciklā par pieaugušo prasmēm (PIACC).

Sarunas laikā tika apspriesta arī šogad gaidāmā OECD Ministru konference, kurā Latvijai uzticēti vice-priekšsēdētājas valsts

pienākumi. M. Kučinskis apstiprināja, ka ieradīsies uz šo konferenci. Kā vienojāmies Rīgā, šī būs arī iespēja OECD ietvaros

prezentēt Latvijas reformu pieredzi. “Mēs atbalstām izvēlēto sanāksmes tēmu par multilaterālismu. Tikai strādājot kopā, spēsim

risināt globāla rakstura izaicinājumus. OECD ir laba platforma, kur to darīt,” tā M. Kučinskis.

OECD Ministru sanāksmes prezidentvalsts būs Francija, bet otra vice-priekšsēdētāja valsts – Jaunzēlande.

Ministru prezidenta un OECD ģenerālsekretāra tikšanās notika Pasaules ekonomikas foruma Davosā ietvaros.

https://www.mk.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

Ministru kabinets

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/m-kucinskis-tikai-stradajot-kopa-spesim-risinat-globala-rakstura-izaicinajumus

 

Andrejs Vaivars

Ministru prezidenta preses sekretārs

Tel.: 29228678

E-pasts: Andrejs.Vaivars@mk.gov.lv

 

mailto:Andrejs.Vaivars@mk.gov.lv
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B145%255D=145

	M. Kučinskis: tikai strādājot kopā, spēsim risināt globāla rakstura izaicinājumus
	Saistītas tēmas

